
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț
Denumirea: Primaria s.Elizaveta

Adresa: mun. Balti, s. Elizaveta, str. Stefan cel Mare 22, et. 1

Tel.: 0231-68381; 0231-68466

E-mail: primaria_elizaveta@mail.ru

Achizitii.md ID 21317207     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1732791489120

Denumirea licitatiei: Achiziționarea produselor alimentare pentru IET nr. 11 din s. Elizaveta pentru perioada ianuarie–iunie 2025

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15800000-6 Paste fainoase kg 70 22,17 26,60 1551,90 1862,00 01.01.2025-15.07.2025

2 15800000-6 Sare iodata kg 60 4,83 5,80 289,80 348,00 01.07.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Drojdie uscata kg 2 116,67 140,00 233,34 280,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Paste fainoase Spaghette kg 60 24,00 28,80 1440,00 1728,00 01.07.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Orez rotund kg 70 19,17 23,00 1341,90 1610,00 01.07.2024-31.12.2024

6 15800000-6 Cus Cus kg 40 28,33 34,00 1133,20 1360,00 01.07.2024-31.12.2024

7 15800000-6 Faina de porumb kg 60 7,92 9,50 475,20 570,00 01.07.2024-31.12.2024

8 15800000-6 Linte kg 30 26,67 28,80 800,10 864,00 01.07.2024-31.12.2024

9 15800000-6 Hrisca kg 50 13,33 16,00 666,50 800,00 01.07.2024-31.12.2024

10 15800000-6 Crupe de gris kg 40 8,42 10,10 336,80 404,00 01.07.2024-31.12.2024

11 15800000-6 Crupe de mei kg 20 10,17 12,20 203,40 244,00 01.07.2024-31.12.2024

12 15800000-6 Faina de griu kg 100 7,50 9,00 750,00 900,00 01.07.2024-31.12.2024

13 15800000-6 Zahar kg 350 17,50 18,90 6125,00 6615,00 01.07.2024-31.12.2024

14 15800000-6 Bulgur kg 50 17,00 20,40 850,00 1020,00 01.07.2024-31.12.2024

15 15800000-6 Ulei nerafinat L 70 33,33 40,00 2333,10 2800,00 01.07.2024-31.12.2024

16 15800000-6 Mazare uscata kg 60 9,81 10,60 588,60 636,00 01.07.2024-31.12.2024

17 15800000-6 Fulgi de ovas 4-9 comp kg 50 21,67 26,00 1083,50 1300,00 01.07.2024-31.12.2024

18 15800000-6 Ceai negru furnza kg 5 89,17 107,00 445,85 535,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 1: 20648,19 23876,00

Lot 2 Peste
1 15800000-6 Peste Hec kg 150 54,17 65,00 8125,50 9750,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 2: 8125,50 9750,00

1 15800000-6 Suc de piersici L 800 13,75 16,50 11000,00 13200,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15800000-6 Magiun de mere buc 48 24,83 29,80 1191,84 1430,40 01.07.2024-31.12.2024

3 15800000-6 Pasta de tomate buc 100 28,33 34,00 2833,00 3400,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15800000-6 Fasole cons. buc 48 19,17 23,00 920,16 1104,00 01.07.2024-31.12.2024

5 15800000-6 Pastai cong. kg 30 39,17 47,00 1175,10 1410,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 6: 17120,10 20544,40

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de livrare 
Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 

Lot 1 Diverse produse alimentare

Lot 6 Produse conservate, magiun si sucuri naturale



1 15890000-6 Migdale kg 50 179,17 215,00 8958,50 10750,00 01.07.2024-31.12.2024

2 15890000-6 Miez de nuci kg 30 107,50 129,00 3225,00 3870,00 01.07.2024-31.12.2024

3 15890000-6 Prune uscate kg 50 36,67 44,00 1833,50 2200,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15890000-6 Stafide kg 20 42,42 50,90 848,40 1018,00 01.07.2024-31.12.2024

Total lot 8: 14865,40 17838,00

60759,19 72008,40

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____

Lot 8 Fructe uscate, seminte, nuci


		2024-12-12T15:18:14+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




